檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市立大義國民中學　函

地址：81351高雄市左營區翠華路687號

承辦單位：高雄市立大義國民中學

承辦人：蔡昌宏

電話：5820191#51

電子信箱：j03aaa@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月5日

發文字號：高市義中人字第10470489100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於本(104)年8月27日下午13時30分舉辦「104年度

幸福高雄 創新卓越學習列車，從性別主流化-談情緒管理

」，請轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心104年度「幸福高雄創

新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、活動內容規劃如下：

(一)時間：本(104)年8月27日(星期四)下午13時30分至16時

30分。

(二)地點：本校活動中心一樓(高雄市左營區翠華路687號)

。

(三)講座：高雄市政府衛生局社區心衛中心主任余沛蓁。

(四)講題：「從性別主流化-談情緒管理」專題。

(五)請於本(104)年8月26日前至公務人員終身學習入口網站

自由報名(學習機構：高雄市立大義國民中學；課程代

碼：1040827)全程參與者給予終身學習時數3小時。

(六)注意事項：參加人員請於當日下午13時30分前報到完畢

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1040806

*10470657400*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、本次活動共同辦理學校：高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高

雄市左營區文府國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、

高雄市立成功啟智學校。

正本：第四類發行(高雄市立大義國民中學除外)

副本：本校人事室 2015-08-05
12:44:29